Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Муниципальное образование «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.03.2016 г.  № 44                                                               с. Казачье
«О продаже земельного участка
собственнику квартиры
Середкиной Ольге Владимировне»

         На основании п. 3, ч. 1.1, ст. 36 Земельного кодекса Российской Федерации, Положения «О порядке определения цены земельных участков, которые находятся в государственной  собственности Иркутской области или государственная собственность на которые не разграничена, их оплаты при продаже собственникам зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках», утвержденное Правительством Иркутской области 05 сентября 2012 г. № 482-пп, Свидетельства о государственной регистрации права 423210от 27.01.2016 г., заявления Середкиной Ольги Владимировны от 22.03.2016 г., руководствуясь Уставом МО «Казачье»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Предоставить за плату в собственность по договору купли-продажи собственнику квартиры земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Больничная, д. 1 кв. 2, с кадастровым № 85:03:120101:1285, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 1351 кв.м., с кадастровой стоимостью 109282(сто девять тысяч двести восемьдесят два) рубля 39 коп., сумма продажи в размере 1,5 (одна целая пять десятых) процента от кадастровой стоимости составляет 1639 (одна тысяча шестьсот тридцать девять) руб. 23 коп.
2. Специалисту по имуществу и земле администрации МО «Казачье» подготовить договор купли-продажи указанного земельного участка.
3. Середкиной Ольге Владимировне обеспечить государственную регистрацию перехода права собственности на земельный Участок в соответствии с Федеральным Законом от 21 июля 1997г. №122-ФЗ «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним».

Т.С. Пушкарева